
  

STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 

Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

A.0. PŘÍLOHY TEXTOVÉ ČÁSTI 

A1. Rozbor nákladů 

A.2. Posouzení časového hlediska procesního řešení projektu Radlická radiála JZM – Smíchov, 

stavba č. 9567 

A.2.1. Posouzení časového hlediska procesního řešení projektu Radlická radiála JZM – Smíchov, 

stavba č. 9567 – Dodatek EIA 

A.3. Individuální parametry procesních aspektů 

A.4. Doklady 



  

STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 

Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

A.1. ROZBOR NÁKLADŮ 

 



Přílohy textové části A.1.

Spojení tunelů
B C BC1 BC2 B B E DUR

Odečet DUR 2 734 0
Navýšení variant 1 364 2 639 3 762 3 013 3 528 385 2 576 0

B-BC1-B-B 1 364 - 3 762 - 3 528 385 - - 5 375
B-BC1-B-E 1 364 - 3 762 - 3 528 - 2 576 - 7 567

B-BC1-B-DUR 1 364 - 3 762 - 3 528 - - 0 4 993
B-BC2-B-B 1 364 - - 3 013 3 528 385 - - 4 626
B-BC2-B-E 1 364 - - 3 013 3 528 - 2 576 - 6 818

B-BC2-B-DUR 1 364 - - 3 013 3 528 - - 0 4 244
C-BC1-B-B - 2 639 3 762 - 3 528 385 - - 6 650
C-BC1-B-E - 2 639 3 762 - 3 528 - 2 576 - 8 842

C-BC1-B-DUR - 2 639 3 762 - 3 528 - - 0 6 268
C-BC2-B-B - 2 639 - 3 013 3 528 385 - - 5 901
C-BC2-B-E - 2 639 - 3 013 3 528 - 2 576 - 8 093

C-BC2-B-DUR - 2 639 - 3 013 3 528 - - 0 5 519

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Sumarizace navýšení cen dle jednotlivých variant  [mil. Kč bez DPH]

Varianta
Botanica MÚK Řeporyjská Jinonice

Celkem
137 790 3

Tabulka 1



Přílohy textové části A.1.

Spojení tunelů
B C BC1 BC2 B B E DUR

Odečet DUR 2 734 184 305 Kč 0 Kč
Navýšení variant 1 363 881 206 Kč 2 638 829 542 Kč 3 762 368 189 Kč 3 013 479 102 Kč 3 527 672 424 Kč 384 942 879 Kč 2 576 462 891 Kč 0 Kč

B-BC1-B-B 1 363 881 206 Kč - 3 762 368 189 Kč - 3 527 672 424 Kč 384 942 879 Kč - - 5 375 154 865 Kč
B-BC1-B-E 1 363 881 206 Kč - 3 762 368 189 Kč - 3 527 672 424 Kč - 2 576 462 891 Kč - 7 566 674 877 Kč

B-BC1-B-DUR 1 363 881 206 Kč - 3 762 368 189 Kč - 3 527 672 424 Kč - - 0 Kč 4 993 315 186 Kč
B-BC2-B-B 1 363 881 206 Kč - - 3 013 479 102 Kč 3 527 672 424 Kč 384 942 879 Kč - - 4 626 265 778 Kč
B-BC2-B-E 1 363 881 206 Kč - - 3 013 479 102 Kč 3 527 672 424 Kč - 2 576 462 891 Kč - 6 817 785 790 Kč

B-BC2-B-DUR 1 363 881 206 Kč - - 3 013 479 102 Kč 3 527 672 424 Kč - - 0 Kč 4 244 426 099 Kč
C-BC1-B-B - 2 638 829 542 Kč 3 762 368 189 Kč - 3 527 672 424 Kč 384 942 879 Kč - - 6 650 103 201 Kč
C-BC1-B-E - 2 638 829 542 Kč 3 762 368 189 Kč - 3 527 672 424 Kč - 2 576 462 891 Kč - 8 841 623 213 Kč

C-BC1-B-DUR - 2 638 829 542 Kč 3 762 368 189 Kč - 3 527 672 424 Kč - - 0 Kč 6 268 263 522 Kč
C-BC2-B-B - 2 638 829 542 Kč - 3 013 479 102 Kč 3 527 672 424 Kč 384 942 879 Kč - - 5 901 214 114 Kč
C-BC2-B-E - 2 638 829 542 Kč - 3 013 479 102 Kč 3 527 672 424 Kč - 2 576 462 891 Kč - 8 092 734 126 Kč

C-BC2-B-DUR - 2 638 829 542 Kč - 3 013 479 102 Kč 3 527 672 424 Kč - - 0 Kč 5 519 374 435 Kč

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Sumarizace navýšení cen dle jednotlivých variant  [Kč bez DPH]

Celkem
Varianta

Botanica MÚK Řeporyjská Jinonice

136 535 935 Kč 789 886 393 Kč 3 103 200 Kč

Tabulka 2



Přílohy textové části A.1.

SO Název SO dle DUR JKSO Objekt dle SFDI MJ Jedn. cena Výměra Cena SO (2023) Botanica Řeporyjská Spojení tunelů Jinonice

SO 1016 Rampy M, N (MÚK Jinonice) 822 227 Silnice I. Třídy nedělené - kryt z kameniva obalovaného živicí m2 3879 800 3 103 200                                      3 103 200      

3 103 200                                     

SO 3101 Most na RR přes rampu D v MÚK Řeporyjská SZ m2 96440 1733 167 129 985                                167 129 985      

SO 3103 Most na RR přes rampu D v MÚK Řeporyjská JV m2 90880 1734 157 585 654                                157 585 654      

SO 3106 Most na RR přes novou Radlickou ulici m2 134032 1167 156 415 538                                156 415 538      

SO 3112 Podchod pro pěší pod rampou E m2 125415 245 30 726 638                                   30 726 638         

SO 3115 Podchod pro pěší pod rampou F m2 161719 190 30 726 638                                   30 726 638         

SO 3121 Most na komunikaci A (ul. Schwarzenberská) přes RR m2 78813 467 36 805 671                                   36 805 671         

SO 3125 Podchod pro pěší pod ul. Schwarzenberskou 821 112 N
MOSTY POZEM KOM - VODOROVNÁ NOSNÁ KONSTRUKCE 
MONOLIT BET NEPŘEDPJATÁ NOV

m2 50000 220 11 000 000                                   
11 000 000         

590 390 124                                

SO 2001 Tunel Butovice A.3.H.2.NI.K
TUNELY, dvoupruhové, hloubené, intravilán, krátké tunely (do 
500m)

m 2 574 200 356,28 917 135 940 
917 135 940 

A.3.H.2.NI.K
TUNELY, dvoupruhové, hloubené, intravilán, krátké tunely (do 
500m)

m 3 409 835 125,43 427 695 644 
427 695 644 

A.3.H.3.NI.K TUNELY, třípruhové, hloubené, intravilán, krátké tunely (do 500m) m 4 070 539 223,00 907 730 248 
907 730 248 

SO 2003 Úsek mezi tunelem Butovice a Jinonice             A.3.H.2.NI.K
TUNELY, dvoupruhové, hloubené, intravilán, krátké tunely (do 
500m)

m 2 970 045 162,16 481 622 473 
481 622 473 

2 354 294 332                            

SO 3401 Most pro pěší přes RR v km 0,44 m2 60860 675 41 080 623                                   41 080 623      

SO 3404 Lávka pro pěší přes Řeporyjskou 821 437 N
LÁVKY A MOSTY PRO CHODCE - VODOROVNÁ NOSNÁ 
KONSTRUKCE KOVOVÁ NOV

m2 47700 123,75 5 902 875                                      
5 902 875            

SO 3405 Navazující konstrukce lávky přes Řeporyjskou 821 112 N
MOSTY POZEM KOM - VODOROVNÁ NOSNÁ KONSTRUKCE 
MONOLIT BET NEPŘEDPJATÁ NOV

m2 50000 329,2 16 460 000                                   
16 460 000         

63 443 498                                   

SO 3501 Zárubní zeď km 0,2 až 0,7 na RR vlevo 815 423 Zdi zárubní-svislá nosná konstrukce monolit.betonová plošná m3 20480 2939 60 190 720                                   
60 190 720      

PHS SO 3501 815 465
Protihluková stěna-svislá nosná konstrukce z montovaných dílců 
beton. plošných

m2 5904 2624 15 492 096                                   
15 492 096      

SO 3502 Opěrná zeď u rampy B 815 413 Zdi opěrné-svislá nosná konstrukce monolit bet plošná m3 19670 993 19 532 310                                   19 532 310         

PHS SO 3502 815 469
Protihluková stěna-svislá nosná kce z plastických hmot a recykl. 
plastů

m2 5483 340 1 864 220                                      
1 864 220            

SO 3503 Opěrná zeď u rampy C 815 413 Zdi opěrné-svislá nosná konstrukce monolit bet plošná m3 19670 1062 20 889 540                                   20 889 540         

PHS SO 3503 815 469
Protihluková stěna-svislá nosná kce z plastických hmot a recykl. 
plastů

m2 5483 355 1 946 465                                      
1 946 465            

SO 3504 Opěrná zeď u rampy E 815 413 Zdi opěrné-svislá nosná konstrukce monolit bet plošná m3 19670 360 7 081 200                                      7 081 200            

PHS SO 3504 815 469
Protihluková stěna-svislá nosná kce z plastických hmot a recykl. 
plastů

m2 5483 192 1 052 736                                      
1 052 736            

SO 3505 Opěrná zeď u rampy F 815 413 Zdi opěrné-svislá nosná konstrukce monolit bet plošná m3 19670 360 7 081 200                                      7 081 200            

Celkem

SC 20 Tunely hloubené

Sumarizace odpočtů cen DUR dle jednotlivých variant  [Kč bez DPH]
Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov

Celkem

SC 10 Pozemní komunikace

MÚK - rampy MÚK až k místu napojení na komunikace

Celkem

SC 31 Mosty pozemních komunikací

SO 310X Mosty na hlavní trase Radlické radiály

SO 311X Mosty na rampách MÚK 

SO 312X Mosty na křižujících pozemních komunikacích 

SO 2002 Tunel Jinonice                                                     

SC 34 Mosty ostatní

SC 35 Opěrné, zárubní zdi, zajištění stavebních jam

Celkem

Tabulka 3



Přílohy textové části A.1.

PHS SO 3505 815 469
Protihluková stěna-svislá nosná kce z plastických hmot a recykl. 
plastů

m2 5483 192 1 052 736                                      
1 052 736            

SO 3506 Zárubní zeď 0,4 – 0,9 na RR vpravo 815 423 Zdi zárubní-svislá nosná konstrukce monolit.betonová plošná m3 20480 2588 53 002 240                                   
53 002 240         

PHS SO 3506 815 465
Protihluková stěna-svislá nosná konstrukce z montovaných dílců 
beton. plošných

m2 5904 1985 11 719 440                                   
11 719 440         

SO 3509 Opěrná zeď v km 1,5 – 1,6 na RR 815 413 Zdi opěrné-svislá nosná konstrukce monolit bet plošná m3 19670 1630 32 062 100                                   32 062 100         

PHS SO 3509 815 465
Protihluková stěna-svislá nosná konstrukce z montovaných dílců 
beton. plošných

m2 5904 535 3 158 640                                      
3 158 640            

236 125 643                                

SO 3601 PHS v km 0,15 – 0,46 vpravo 815 465
Protihluková stěna-svislá nosná konstrukce z montovaných dílců 
beton. plošných

m2 5904 2010 11 867 040                                   
11 867 040      

SO 3602 PHS v km 0,14 – 0,24 vlevo 815 465
Protihluková stěna-svislá nosná konstrukce z montovaných dílců 
beton. plošných

m2 5904 507 2 993 328                                      
2 993 328         

SO 3603 PHS v km 0,74 – 0,88 vlevo 815 465
Protihluková stěna-svislá nosná konstrukce z montovaných dílců 
beton. plošných

m2 5904 640 3 778 560                                      
3 778 560         

SO 3604 PHS v km 0,89 – 0,94 vlevo 815 465
Protihluková stěna-svislá nosná konstrukce z montovaných dílců 
beton. plošných

m2 5904 192 1 133 568                                      
1 133 568         

SO 3605 PHS na komunikaci B1 v km 0,00 – 0,09 vpravo 815 465
Protihluková stěna-svislá nosná konstrukce z montovaných dílců 
beton. plošných

m2 5904 417 2 461 968                                      
2 461 968            

SO 3606 PHS na komunikaci B1 v km 0,09 – 0,15 vpravo 815 469
Protihluková stěna-svislá nosná kce z plastických hmot a recykl. 
plastů

m2 5483 356 1 951 948                                      
1 951 948            

SO 3607  PHS na rampě E v km 0,07 – 0,10 vpravo 815 469
Protihluková stěna-svislá nosná kce z plastických hmot a recykl. 
plastů

m2 5483 177 970 491                                         
970 491               

SO 3608 PHS na rampě F v km 0,07 – 0,16 vpravo 815 465
Protihluková stěna-svislá nosná konstrukce z montovaných dílců 
beton. plošných

m2 5904 331 1 954 224                                      
1 954 224            

SO 3609 PHS v km 1,50 – 1,70 vlevo 815 465
Protihluková stěna-svislá nosná konstrukce z montovaných dílců 
beton. plošných

m2 5904 760 4 487 040                                      
4 487 040            

SO 3610  PHS v km 1,62 – 1,67 vpravo 815 465
Protihluková stěna-svislá nosná konstrukce z montovaných dílců 
beton. plošných

m2 5904 170 1 003 680                                      
1 003 680            

SO 3612 PHS v km 3,15 vlevo 815 465
Protihluková stěna-svislá nosná konstrukce z montovaných dílců 
beton. plošných

m2 5904 132 779 328                                         
779 328               

SO 3613 PHS na komunikaci D 815 465
Protihluková stěna-svislá nosná konstrukce z montovaných dílců 
beton. plošných

m2 5904 522 3 081 888                                      
3 081 888            

36 463 063                                   

3 283 819 860           136 535 935 789 886 393 2 734 184 305 3 103 200 

Celkem

Odečet investičních nákladů celkem bez DPH

SC 36 Protihlukové stěny

Celkem

Tabulka 3



Přílohy textové části A.1.

SO Název SO dle DUR JKSO Objekt dle SFDI MJ Jedn. cena Výměra Cena SO (2023)

xxx Snížení nivelety komunikace - hloubení jámy xxx xxx m3 2 240 Kč 119105,663 266 850 282                                           

xxx Snížení nivelety komunikace - provizorní pažení jámy xxx xxx m2 25 120 Kč 11679,94 293 400 093                                           

xxx Zárubní zeď v km 0,20116 - 0,2743 815 423 Zdi zárubní-svislá nosná konstrukce monolit.betonová plošná m3 20 480 Kč 760,464 15 574 303                                              

xxx Opěrná zeď km 0,37277 - 0,43838 815 413 Zdi opěrné-svislá nosná konstrukce monolit bet plošná m3 19 670 Kč 1078,816 21 220 311                                              

xxx Opěrná zeď km 0,48380 - 0,54384 815 413 Zdi opěrné-svislá nosná konstrukce monolit bet plošná m3 19 670 Kč 956,72 18 818 682                                              

xxx Opěrná zeď km 0,61378 - 0,68485 815 413 Zdi opěrné-svislá nosná konstrukce monolit bet plošná m3 19 670 Kč 1131,024 22 247 242                                              

xxx Opěrná zeď km 0,71128 - 0,81311 815 413 Zdi opěrné-svislá nosná konstrukce monolit bet plošná m3 19 670 Kč 1624,192 31 947 857                                              

670 058 769                                           

xxx Podjezd ve staničení km 0,2743 - 0,37277 xxx xxx m 1 927 088 Kč 88,5 170 489 463                                           

xxx Podjezd ve staničení km 0,43838 - 0,48380 xxx xxx m 925 467 Kč 90,00000 166 584 026                                           

xxx Podjezd ve staničení km 0,54384 - 0,61378 xxx xxx m 925 467 Kč 139,88000 258 908 596                                           

xxx Podjezd ve staničení km 0,68485 - 0,71128 xxx xxx m 925 467 Kč 52,86000 97 840 352                                              

693 822 437                                           

1 363 881 206                   

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Odhad stavebních nákladů - Botanica VAR B  [Kč bez DPH]

Podjezdy

Celkem

Investiční náklady celkem bez DPH

SC 35 Opěrné, zárubní zdi, zajištění stavebních jam

Celkem

Tabulka 4



Přílohy textové části A.1.

SO Název SO dle DUR JKSO Objekt dle SFDI MJ Jedn. cena Výměra Cena SO (2023)

xxx Snížení nivelety komunikace - hloubení jámy xxx xxx m3 2 240 Kč 119105,6625 266 850 282                                            

xxx Snížení nivelety komunikace - provizorní pažení jámy xxx xxx m2 25 120 Kč 11679,94 293 400 093                                            

xxx Zárubní zeď v km 0,20116 - 0,2743 815 423 Zdi zárubní-svislá nosná konstrukce monolit.betonová plošná m3 20 480 Kč 760,464 15 574 303                                              

575 824 677                                           

xxx Tunel ve staničení km 0,2743 - 0,37277 m 1 927 088 Kč 88,5 170 489 463                                            

xxx Tunel ve staničení km 0,37277 - 0,81311 xxx xxx m 925 467 Kč 880,7 1 630 080 226                                        

xxx Technologické centrum xxx xxx m3 7 500 Kč 7308,0 109 620 000                                            

xxx Technologické vybavení tunelu (8% stavebních nákladů) xxx xxx kompl. 152 815 175 Kč 1,0 152 815 175                                            

2 063 004 865                                       

2 638 829 542                    Investiční náklady celkem bez DPH

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Odhad stavebních nákladů - Botanica VAR C  [Kč bez DPH]

SC 35 Opěrné, zárubní zdi, zajištění stavebních jam

Celkem

Tunely

Celkem

Tabulka 5



Přílohy textové části A.1.

SO Název SO dle DUR JKSO Objekt dle SFDI MJ Jedn. cena Výměra Cena SO (2023)

xxx Snížení nivelety komunikace - hloubení jámy, tunel Nové Butovice xxx xxx m3 2 240 Kč 59631,298 133 600 942                                           

xxx Snížení nivelety komunikace - provizorní pažení jámy, tunel Nové Butovice xxx xxx m2 25 120 Kč 3294,84 82 766 381                                             

xxx Snížení nivelety komunikace - hloubení jámy, otevřený úsek xxx xxx m3 2 240 Kč 38234,075 85 661 533                                             

xxx Snížení nivelety komunikace - provizorní pažení jámy, otevřený úsek xxx xxx m2 25 120 Kč 2780,66 69 850 179                                             

xxx Hloubení jámy, podjezd v km 1,300 xxx xxx m3 2 240 Kč 15472,512 34 665 390                                             

xxx Provizorní pažení jámy - podjezd v km 1,300 xxx xxx m2 25 120 Kč 2090,88 52 522 906                                             

xxx Snížení nivelety komunikace - hloubení jámy, prodloužení tunelu Butovice xxx xxx m3 2 240 Kč 74265,042 166 387 113                                           

xxx
Snížení nivelety komunikace - provizorní pažení jámy, prodloužení tunelu
Butovice

xxx xxx m2 25 120 Kč 5756,98 144 615 338                                           

xxx Zárubní zdi v km 1,19230 - 1,52633 815 423 Zdi zárubní-svislá nosná konstrukce monolit.betonová plošná m3 20 480 Kč 1672,704 34 256 978                                             

xxx Zárubní zdi u ramp 815 423 Zdi zárubní-svislá nosná konstrukce monolit.betonová plošná m3 20 480 Kč 520,896 10 667 950                                             

814 994 709                                               

xxx Tunel ve staničení km 0,81311 -0,900 (2pruh + 3pruh) xxx xxx m 1 927 088 Kč 86,9 167 444 664                                           

xxx Tunel ve staničení km 0,900 - 0,980 (3pruh) xxx xxx m 1 145 451 Kč 160,0 366 544 237                                           

xxx Tunel ve staničení km 0,980 - 1,19230 (2pruh + 3pruh) xxx xxx m 1 927 088 Kč 212,3 409 120 753                                           

xxx Tunel ve staničení km 0,980 - 1,19230 (2pruh, odbočující rampa) xxx xxx m 925 467 Kč 212,3 392 953 209                                           

xxx Podjezd pod RR v km 1,300 (2pruh) xxx xxx m 925 467 Kč 96,8 179 129 655                                           

xxx Technologické centrum + rozšíření pro prodloužení Butovického tunelu xxx xxx m3 7 500 Kč 5481,0 82 215 000                                             

xxx Tunel Butovice ve staničení km 1,52633 -1,55633 (2pruh + 3pruh) xxx xxx m 1 927 088 Kč 30,0 57 812 636                                             

xxx Tunel Butovice ve staničení km 1,55633 - 1,83113 (2pruh) xxx xxx m 925 467 Kč 549,6 1 017 273 121                                       

xxx Technologické vybavení tunelu (8% stavebních nákladů) xxx xxx kompl. 199 469 090 Kč 1,0 199 469 090                                           

2 871 962 365                                           

SO 3121 Most na komunikaci  k ul. Schwarzenberská přes RR xxx xxx m2 78813 956,836 75 411 116                                             

75 411 116                                                 

3 762 368 189                   Investiční náklady celkem bez DPH

Celkem

Mosty

Celkem

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Odhad stavebních nákladů - MÚK Řeporyjská VAR BC1  [Kč bez DPH]

SC 35 Opěrné, zárubní zdi, zajištění stavebních jam

Celkem

Tunely

Tabulka 6



Přílohy textové části A.1.

SO Název SO dle DUR JKSO Objekt dle SFDI MJ Jedn. cena Výměra Cena SO (2023)

xxx Snížení nivelety komunikace - hloubení jámy v km 0,81311 - 1,19230 xxx xxx m3 2 240 Kč 59631,298 133 600 942                                           

xxx Snížení nivelety komunikace - provizorní pažení jámy v km 0,81311 - 1,19230 xxx xxx m2 25 120 Kč 3294,84 82 766 381                                             

xxx Snížení nivelety komunikace - hloubení jámy, otevřený úsek xxx xxx m3 2 240 Kč 38234,075 85 661 533                                             

xxx Snížení nivelety komunikace - provizorní pažení jámy, otevřený úsek xxx xxx m2 25 120 Kč 2780,66 69 850 179                                             

xxx Hloubení jámy, podjezd v km 1,300 xxx xxx m3 2 240 Kč 15472,512 34 665 390                                             

xxx Provizorní pažení jámy - podjezd v km 1,300 xxx xxx m2 25 120 Kč 2090,88 52 522 906                                             

xxx Snížení nivelety komunikace - hloubení jámy, prodloužení tunelu Butovice xxx xxx m3 2 240 Kč 74265,042 166 387 113                                           

xxx
Snížení nivelety komunikace - provizorní pažení jámy, prodloužení tunelu
Butovice

xxx xxx m2 25 120 Kč 5756,98 144 615 338                                           

xxx Zárubní zdi v km 0,91293 - 1,00471 815 423 Zdi zárubní-svislá nosná konstrukce monolit.betonová plošná m3 20 480 Kč 708,208 14 504 100                                             

xxx Zárubní zdi v km 1,03471 - 1,1181 815 423 Zdi zárubní-svislá nosná konstrukce monolit.betonová plošná m3 20 480 Kč 576,8 11 812 864                                             

xxx Zárubní zdi v km 1,19230 - 1,52633 815 423 Zdi zárubní-svislá nosná konstrukce monolit.betonová plošná m3 20 480 Kč 1672,704 34 256 978                                             

xxx Zárubní zdi u ramp 815 423 Zdi zárubní-svislá nosná konstrukce monolit.betonová plošná m3 20 480 Kč 419,088 8 582 922                                                

839 226 645                                               

xxx Tunel ve staničení km 0,81311 -0,91293 (2pruh + 3pruh) xxx xxx m 1 927 088 Kč 99,8 192 361 910                                           

xxx Tunel ve staničení km 1,00471 - 1,03471 (2pruh + 3pruh) xxx xxx m 1 927 088 Kč 30,0 57 812 636                                             

xxx Tunel ve staničení km 1,00471 - 1,03471 (2pruh, odbočující rampa) xxx xxx m 925 467 Kč 30,0 55 528 009                                             

xxx Tunel ve staničení km 1,11810 - 1,19230 (2pruh + 3pruh) xxx xxx m 1 927 088 Kč 74,2 285 979 839                                           

xxx Tunel ve staničení km 1,11810 - 1,19230 (2pruh, odbočující rampa) xxx xxx m 925 467 Kč 74,2 137 339 275                                           

xxx Podjezd pod RR v km 1,300 (2pruh) xxx xxx m 925 467 Kč 96,8 179 129 655                                           

xxx Rozšíření TGC pro prodloužení Butovického tunelu xxx xxx m3 7 500 Kč 1827,0 27 405 000                                             

xxx Tunel Butovice ve staničení km 1,52633 -1,55633 (2pruh + 3pruh) xxx xxx m 1 927 088 Kč 30,0 57 812 636                                             

xxx Tunel Butovice ve staničení km 1,55633 - 1,83113 (2pruh) xxx xxx m 925 467 Kč 549,6 1 017 273 121                                       

xxx Technologické vybavení tunelu (8% stavebních nákladů) xxx xxx kompl. 88 199 261 Kč 1,0 88 199 261                                             

2 098 841 341                                           

SO 3121 Most na komunikaci  k ul. Schwarzenberská přes RR xxx xxx m2 78813 956,836 75 411 116                                             

75 411 116                                                 

3 013 479 102                   

Mosty

Celkem

Investiční náklady celkem bez DPH

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Odhad stavebních nákladů - MÚK Řeporyjská VAR BC2  [Kč bez DPH]

SC 35 Opěrné, zárubní zdi, zajištění stavebních jam

Celkem

Tunely

Celkem

Tabulka 7



Přílohy textové části A.1.

Položka Cena (studie) Cena (2023)

Cena dle studie spojení tunelů 2 252 000 000 Kč 3 527 672 424 Kč

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Odhad stavebních nákladů - Spojení tunelů

Tabulka 8



Přílohy textové části A.1.

SO Název SO dle DUR JKSO Objekt dle SFDI MJ Jedn. cena Výměra Cena SO (2023)

SO 1016 Rampa M (MÚK Jinonice) 822 227 Silnice I. Třídy nedělené - kryt z kameniva obalovaného živicí m2 3879 1753,31 6 801 089                                      

6 801 089                                     

xxx Zárubní zdi v km 0,91293 - 1,00471 815 423 Zdi zárubní-svislá nosná konstrukce monolit.betonová plošná m3 20 480 Kč 708,208 14 504 100                                   

xxx Hloubení jámy, podjezd pod větví N MÚK Jinonice v km 3,100 xxx xxx m3 2 240 Kč 8545,03452 19 144 723                                   

xxx Provizorní pažení jámy - podjezd pod větví N MÚK Jinonice xxx xxx m2 25 120 Kč 1177,002 29 566 290                                   

xxx Hloubení jámy, prodloužení Butovického tunelu xxx xxx m3 2 240 Kč 25108,5 56 254 339                                   

xxx Provizorní pažení jámy - prodloužení Butovického tunelu xxx xxx m2 25 120 Kč 1673,9 42 048 368                                   

161 517 819                                

xxx Podjezd pod větví N MÚK Jinonice v km cca 3,100 (2pruh) xxx xxx m 925 467 Kč 65,4 121 030 699                                

xxx Rozšíření TGC pro prodloužení Butovického tunelu xxx xxx m3 7 500 Kč 730,8 10 962 000                                   

xxx Tunel Butovice ve staničení km 2,698 - 2,74151 (2pruh + 3pruh) xxx xxx m 1 927 088 Kč 43,5 83 847 593                                   

xxx Technologické vybavení tunelu (8% stavebních nákladů) xxx xxx kompl. 7 584 767 Kč 1,0 7 584 767                                      

223 425 059                                

384 942 879                
Celkem

Investiční náklady celkem bez DPH

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Odhad stavebních nákladů - Jinonice VAR B  [Kč bez DPH]

SC 10 Pozemní komunikace

SC 35 Opěrné, zárubní zdi, zajištění stavebních jam

MÚK - rampy MÚK až k místu napojení na komunikace

Celkem

Celkem

Tunely

Tabulka 9



Přílohy textové části A.1.

SO Název SO dle DUR JKSO Objekt dle SFDI MJ Jedn. cena Výměra Cena SO (2023)

SO 1016 Nárůsty ramp MÚK Jinonice 822 227 Silnice I. Třídy nedělené - kryt z kameniva obalovaného živicí m2 3879 2984,5 11 576 876                                   

11 576 876                                   

xxx Zárubní zdi MÚK Jinonice 815 423 Zdi zárubní-svislá nosná konstrukce monolit.betonová plošná m3 20 480 Kč 2377,704 48 695 378                                   

xxx Hloubení jámy, prodloužení Butovického tunelu xxx xxx m3 2 240 Kč 144874,73 324 584 589                                

xxx Provizorní pažení jámy - prodloužení Butovického tunelu xxx xxx m2 25 120 Kč 7525,96 189 052 115                                

xxx Hloubení jámy, podjezd pod tratí xxx xxx m3 2 240 Kč 17137,0836 38 394 779                                   

xxx Provizorní pažení jámy - podjezd pod tratí xxx xxx m2 25 120 Kč 1215,396 30 530 748                                   

xxx Hloubení jámy, podjezd pod větví P xxx xxx m3 2 240 Kč 11147,2589 24 974 876                                   

xxx Provizorní pažení jámy - podjezd pod větví P xxx xxx m2 25 120 Kč 1451,466 36 460 826                                   

692 693 310                                

xxx Podjezd pod větví N MÚK Jinonice v km cca 3,100 (2pruh) xxx xxx m 925 467 Kč 65,4 121 030 699                                

xxx Rozšíření TGC pro prodloužení Butovického tunelu xxx xxx m3 7 500 Kč 730,8 10 962 000                                   

xxx Tunel Butovice ve staničení km 2,698 - 2,955 (2pruh + 3pruh) xxx xxx m 1 927 088 Kč 257,0 495 261 581                                

xxx Tunel Butovice - větev M (2pruh, připojovací rampa) xxx xxx m 925 467 Kč 262,8 486 480 885                                

xxx Tunel Radlice, hloubená část - prodloužení o 32,516 m (3 pruh) xxx xxx m 0 Kč 32,5 -                                                         

xxx Tunel Radlice, hloubená část - prodloužení o 21,348 m (2 pruh) xxx xxx m 0 Kč 21,3 -                                                         

xxx Tunel Radlice, hloubená část - výjezdová rampa (2 pruh) xxx xxx m 925 467 Kč 172,0 318 408 708                                

xxx Podjezd pod tratí (2pruh) xxx xxx m 925 467 Kč 67,5 124 978 740                                

xxx Podjezd pod tratí, výluky xxx xxx den 144 000 Kč 300,0 86 400 000                                   

xxx Podjezd pod větví P MÚK Jinonice (2pruh) xxx xxx m 925 467 Kč 80,6 149 253 735                                

xxx Technologické vybavení tunelu (8% stavebních nákladů) xxx xxx kompl. 79 416 357 Kč 1,0 79 416 357                                   

1 872 192 705                            

2 576 462 891            

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Odhad stavebních nákladů - Jinonice VAR E  [Kč bez DPH]

Tunely

Celkem

Investiční náklady celkem bez DPH

SC 10 Pozemní komunikace

MÚK - rampy MÚK až k místu napojení na komunikace

Celkem

SC 35 Opěrné, zárubní zdi, zajištění stavebních jam

Celkem

Tabulka 10



Přílohy textové části A.1.

č. Název položky MJ Jedn. cena Výměra Cena

1 Sejmutí ornice nebo lesní půdy s odvozem do 20km m3 451,62 Kč 1 451,62 Kč

2 Příplatek za další 1km dopravy ornice m3 18,95 Kč 5 94,75 Kč

3 Odkop pro spod stavbu silnic a železnic tř. i, odvoz do 20km m3 501,93 Kč 1 501,93 Kč

4 Příplatek za další 1km dopravy zeminy m3 18,95 Kč 5 94,75 Kč

5 Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů m3 836,11 Kč 1 836,11 Kč

7 Uložení sypaniny do násypů a na skládky bez zhutnění m3 21,29 Kč 1 21,29 Kč

8 Poplatky za skládku m3 240,00 Kč 1 240,00 Kč

1 Záporové pažení komplet m2 25 120,00 Kč 1 25 120,00 Kč

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Rámcové položky pro realizaci stavebních jam  [Kč bez DPH]

Záporové pažení

2 240,45 Kč cena za 1 m3 

jámy komplet

Hloubení

Tabulka 11



Přílohy textové části A.1.

ZNAČKA POLOŽKY SOUBORU NORMATIVŮ MJ

Cena dle 

definovaného 

standardu 2023

A.1.S1.24,5.NER silnice I. třídy (S 24,5), extravilán, novostavba, rovinaté a pahorkovité území km 101 702 360 Kč
A.1.S1.24,5.NEH silnice I. třídy (S 24,5), extravilán, novostavba, hornaté území km 119 013 400 Kč
A.1.S1.24,5.NIR silnice I. třídy (S 24,5), intravilán, novostavba, rovinaté a pahorkovité území km 119 419 128 Kč
A.1.S1.20,75.NER silnice I. třídy (S 20,75), extravilán, novostavba, rovinaté a pahorkovité území km 92 505 870 Kč
A.1.S1.20,75.NEH silnice I. třídy (S 20,75), extravilán, novostavba, hornaté území km 108 194 000 Kč
A.1.S1.20,75.NIR silnice I. třídy (S 20,75), intravilán, novostavba, rovinaté a pahorkovité území km 108 599 728 Kč
A.1.S1.15,25.NER silnice I. třídy (S 15,25) - (2+1), extravilán, novostavba, rovinaté a pahorkovité území km 62 617 278 Kč
A.1.S1.15,25.NEH silnice I. třídy (S 15,25) - (2+1), extravilán, novostavba, hornaté území km 74 248 133 Kč
A.1.S1.13,5.NER silnice I. třídy (S 13,5) - (2+1), extravilán, novostavba, rovinaté a pahorkovité území km 54 908 455 Kč
A.1.S1.13,5.NEH silnice I. třídy (S 13,5) - (2+1), extravilán, novostavba, hornaté území km 65 051 643 Kč
A.1.S1.11,5.NER silnice I. třídy (S 11,5), extravilán, novostavba, rovinaté a pahorkovité území km 50 174 968 Kč
A.1.S1.11,5.NEH silnice I. třídy (S 11,5), extravilán, novostavba, hornaté území km 59 777 185 Kč
A.1.S1.11,5.NIR silnice I. třídy (S 11,5), intravilán, novostavba, rovinaté a pahorkovité území km 59 777 185 Kč
A.1.S1.11,5.NIH silnice I. třídy (S 11,5), intravilán, novostavba, hornaté území km 68 973 675 Kč
A.1.S1.9,5.NER silnice I. třídy (S 9,5), extravilán, novostavba, rovinaté a pahorkovité území km 40 572 750 Kč
A.1.S1.9,5.NEH silnice I. třídy (S 9,5), extravilán, novostavba, hornaté území km 48 416 815 Kč
A.1.S1.9,5.NIR silnice I. třídy (S 9,5), intravilán, novostavba, rovinaté a pahorkovité území km 48 416 815 Kč
A.1.S1.9,5.NIH silnice I. třídy (S 9,5), intravilán, novostavba, hornaté území km 55 855 153 Kč

A.2.S.24,5.N silniční S 24,5, novostavba km 839 991 168 Kč

A.2.S.20,75.N silniční S 20,75, novostavba km 719 354 858 Kč

A.2.S.15,25.N silniční S 15,25, novostavba km 532 584 965 Kč

A.2.S.13,5.N silniční S 13,5, novostavba km 475 512 630 Kč

A.2.S.11,5.N silniční S 11,5, novostavba km 410 325 745 Kč

A.2.S.9,5.N silniční S 9,5, novostavba km 345 274 103 Kč

A.2.S.7,5.N silniční S 7,5, novostavba km 280 087 218 Kč

A.2.S.6,5.N silniční S 6,5, novostavba km 247 629 018 Kč

Silnice

Mosty

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Cenové normativy 2023

Tabulka 12



Přílohy textové části A.1.

A.2.S.4,0.N silniční S 4, novostavba km 166 077 790 Kč

Tabulka 12



Přílohy textové části A.1.

číslo SO/PS název SO/PS m.j. výměra jedn. cena 
2019

jedn. cena 
2022

jedn. cena 
2023

základní cena 
2023

infl. Koef 1,151

ŠP podsyp 100 mm m^3 1,67 793 975 1 123 1 877 Kč
Podkladní beton C16/20 X0 m^3 1,366 2408 3 200 3 683 5 031 Kč
Výplňový beton C12/15 X0-kolem tunelu + chodníky m^3 6,3249 2158 2 654 3 055 19 323 Kč
Beton základů C30/37 XC1 m^3 13,66 3294 4 052 4 663 63 702 Kč
Beton zákl. bloků chodníky C25/30 XC1 m^3 0,6945 3185 4 052 4 663 3 239 Kč
Bednění základů - zřízení, odstranění m^2 2,4 469 577 664 1 594 Kč
Beton stěn C30/37 XF2 s PE vlákny m^3 10,0812 3596 4 423 5 091 51 323 Kč
Beton stropu C30/37 XF2 s PE vlákny m^3 17,6192 3711 4 565 5 254 92 567 Kč
Bednění stěna a stropu a podepření stropu, posuvné - zřízení, odstranění m^2 39,2438 678 834 960 37 669 Kč
Ochranná betonová mazanina izolace C16/20 X0 m^3 1,21624 2637 3 244 3 733 4 541 Kč
Ochranná geotextilie 1000 kg m^2 52 150 173 8 999 Kč
Těžká vozovka z asfaltbetonu m^2 8 1626 1 963 2 260 18 076 Kč
Nátěry betonu m^2 24,418 344 416 479 11 684 Kč
Vnitřní těsnící pás do pracovních a dilatačních spár - D + M m 7,23 511 629 723 5 229 Kč
Extrudovaný polystyren do dilatačních spár tl. 20 mm - D + M m^2 3,4467 417 513 590 2 035 Kč
Ochranná hydrizolace m^2 52,12 589 700 806 41 993 Kč
Výztuž železobetonových konstrukcí 150kg/m3 t 6,20406 35078 62 000 71 362 442 734 Kč
Štěrbinové žlaby z bet dílců šířky 150mm výš 300mm m 1 4985 6 017 6 926 6 926 Kč
chodník obruby z bet obrubníků m 1 453 520 599 599 Kč
Beton.maz.na chodnících z C 25/30 XF4 se skleněn.vlákny m^3 0,1115 3639 4 100 4 719 526 Kč
Výztuž mazanin z kari sítí t 0,01115 35078 49 900 57 435 640 Kč
Tunelová drenáž z PVC, DN 350 mm (v patě) m 3 1704 2 096 2 412 7 237 Kč
Trubky z polyetylénu PE HD průměru 110x6,3 mm - chráničky m 1,024 168 203 234 239 Kč
Dvouplášťová injektážní hadice hladká pro dvojnásobnou injektáž vnější průměr 19 mm, dodávka vč.osazení m 9,21 744 913 1 050 9 677 Kč
Keramický obklad m2 7,00 1831 1 480 1 703 11 924 Kč
Pásek bentonitový pro těsnění pracovních spar v žb.konstr. položení a dodávka m 7,23 432 512 589 4 260 Kč
tunelový vodovod m 1,00 1 200 1 381 1 381 Kč
kabelové lávky kg 4 15 300 17 610 70 441 Kč

celkem mezisoučet na 1mb 925 467 Kč

2p

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Rámcové položky pro realizaci dvoupruhového tunelu  [Kč bez DPH]

Tabulka 12



Přílohy textové části A.1.

číslo SO/PS název SO/PS m.j. výměra jedn. cena 
2019

jedn. cena 
2022

jedn. cena 
2023

základní cena 
2023

infl. Koef 1,151

ŠP podsyp 100 mm m^3 2,04 793 975 1 123 2 295 Kč
Podkladní beton C16/20 X0 m^3 1,716 2408 3 200 3 683 6 320 Kč
Výplňový beton C12/15 X0-kolem tunelu + chodníky m^3 9,1262 2158 2 654 3 055 27 882 Kč
Beton základů C30/37 XC1 m^3 20,592 3294 4 052 4 663 96 029 Kč
Beton zákl. bloků chodníky C25/30 XC1 m^3 0,7432 3185 4 052 4 663 3 466 Kč
Bednění základů - zřízení, odstranění m^2 2,4 469 577 664 1 594 Kč
Beton stěn C30/37 XF2 s PE vlákny m^3 10,2497 3596 4 423 5 091 52 181 Kč
Beton stropu C30/37 XF2 s PE vlákny m^3 22,3025 3711 4 565 5 254 117 172 Kč
Bednění stěna a stropu a podepření stropu, posuvné - zřízení, odstranění m^2 43,1651 678 834 960 41 433 Kč
Ochranná betonová mazanina izolace C16/20 X0 m^3 1,56631 2637 3 244 3 733 5 847 Kč
Ochranná geotextilie 1000 kg m^2 60,87 150 173 10 510 Kč
Těžká vozovka z asfaltbetonu m^2 11,5 1626 1 963 2 260 25 984 Kč
Nátěry betonu m^2 28,0411 344 416 479 13 418 Kč
Vnitřní těsnící pás do pracovních a dilatačních spár - D + M m 7,83 511 629 723 5 664 Kč
Extrudovaný polystyren do dilatačních spár tl. 20 mm - D + M m^2 4,4286833 417 513 590 2 615 Kč
Ochranná izolace m^2 60,87 589 700 806 49 046 Kč
Výztuž železobetonových konstrukcí 150kg/m3 t 7,97163 35078 62 000 71 362 568 871 Kč
Štěrbinové žlaby z bet dílců šířky 150mm výš 300mm m 1 4985 6 017 6 926 6 926 Kč
chodník obruby z bet obrubníků m 1 453 520 599 599 Kč
Beton.maz.na chodnících z C 25/30 XF4 se skleněn.vlákny m^3 0,1115 3639 4 100 4 719 526 Kč
Výztuž mazanin z kari sítí t 0,01115 35078 49 900 57 435 640 Kč
Tunelová drenáž z PVC, DN 350 mm (v patě) m 3 1704 2 096 2 412 7 237 Kč
Trubky z polyetylénu PE HD průměru 110x6,3 mm - chráničky m 1,024 168 203 234 239 Kč
Dvouplášťová injektážní hadice hladká pro dvojnásobnou injektáž vnější průměr 19 mm, dodávka vč.osazení m 10,09 744 913 1 050 10 596 Kč
Keramický obklad m2 7,00 1831 1 480 1 703 11 924 Kč
Pásek bentonitový pro těsnění pracovních spar v žb.konstr. položení a dodávka m 7,83 432 512 589 4 614 Kč
tunelový vodovod m 1,00 1 200 1 381 1 381 Kč
kabelové lávky kg 4 15 300 17 610 70 441 Kč

celkem mezisoučet na 1mb 1 145 451 Kč

3p

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Rámcové položky pro realizaci třípruhového tunelu  [Kč bez DPH]

Tabulka 13



Přílohy textové části A.1.

číslo SO/PS název SO/PS m.j. výměra jedn. cena 
2019

jedn. cena 
2022

jedn. cena 
2023

základní cena 
2023

infl. Koef 1,151

ŠP podsyp 100 mm m^3 3,49 793 975 1 123 3 915 Kč
Podkladní beton C16/20 X0 m^3 2,852 2408 3 200 3 683 10 504 Kč
Výplňový beton C12/15 X0-kolem tunelu + chodníky m^3 15,4541 2158 2 654 3 055 47 215 Kč
Beton základů C30/37 XC1 m^3 34,224 3294 4 052 4 663 159 601 Kč
Beton zákl. bloků chodníky C25/30 XC1 m^3 1,2013 3185 4 052 4 663 5 602 Kč
Bednění základů - zřízení, odstranění m^2 2,4 469 577 664 1 594 Kč
Beton stěn C30/37 XF2 s PE vlákny m^3 15,3673 3596 4 423 5 091 78 234 Kč
Beton stropu C30/37 XF2 s PE vlákny m^3 43,9113 3711 4 565 5 254 230 700 Kč
Bednění stěna a stropu a podepření stropu, posuvné - zřízení, odstranění m^2 67,1572 678 834 960 64 462 Kč
Ochranná betonová mazanina izolace C16/20 X0 m^3 2,7025 2637 3 244 3 733 10 089 Kč
Ochranná geotextilie 1000 kg m^2 87,63 150 173 15 129 Kč
Těžká vozovka z asfaltbetonu m^2 19,5 1626 1 963 2 260 44 060 Kč
Nátěry betonu m^2 52,6448 344 416 479 25 191 Kč
Vnitřní těsnící pás do pracovních a dilatačních spár - D + M m 12,47 511 629 723 9 019 Kč
Extrudovaný polystyren do dilatačních spár tl. 20 mm - D + M m^2 2,5972944 417 513 590 1 533 Kč
Ochranná izolace m^2 87,63 589 700 806 70 600 Kč
Výztuž železobetonových konstrukcí 150kg/m3 t 14,02539 35078 62 000 71 362 1 000 880 Kč
Štěrbinové žlaby z bet dílců šířky 150mm výš 300mm m 2 4985 6 017 6 926 13 852 Kč
chodník obruby z bet obrubníků m 2 453 520 599 1 197 Kč
Beton.maz.na chodnících z C 25/30 XF4 se skleněn.vlákny m^3 0,223 3639 4 100 4 719 1 052 Kč
Výztuž mazanin z kari sítí t 0,0223 35078 49 900 57 435 1 281 Kč
Tunelová drenáž z PVC, DN 350 mm (v patě) m 6 1704 2 096 2 412 14 474 Kč
Trubky z polyetylénu PE HD průměru 110x6,3 mm - chráničky m 2,048 168 203 234 478 Kč
Dvouplášťová injektážní hadice hladká pro dvojnásobnou injektáž vnější průměr 19 mm, dodávka vč.osazení m 12,76 744 913 1 050 13 407 Kč
Keramický obklad m2 14,00 1831 1 480 1 703 23 849 Kč
Pásek bentonitový pro těsnění pracovních spar v žb.konstr. položení a dodávka m 12,47 432 512 589 7 347 Kč
tunelový vodovod m 1,00 1 200 1 381 1 381 Kč
kabelové lávky kg 4 15 300 17 610 70 441 Kč

celkem mezisoučet na 1mb 1 927 088 Kč

2+3

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov
Rámcové položky pro realizaci kombinace dvouprohového a třípruhového tunelu  [Kč bez DPH]

Tabulka 14



  

STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 

Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

A.2. Posouzení časového hlediska procesního řešení 

projektu Radlická radiála JZM – Smíchov, stavba č. 9567 

 



 
 

 

 

 

 

 

Posouzení časového hlediska procesního 

řešení projektu Radlická radiála 

JZM – Smíchov (stavba č. 9567)   
 

V Praze dne 13. 11. 2023  

 

 

 Zpracovatel: K2 Legal s.r.o., advokátní kancelář  

IČO: 077 55 791 

   se sídlem: Uruguayská 380/17, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

 

 

 Klient:  Hlavní město PRAHA 

IČO: 000 64 581  

   se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 – Staré Město  

 

  



 
 

2 

I. Zadání právního stanoviska 

[1] Posoudit dvě varianty procesního postupu při přípravě projektu stavby Radlická radiála 

JZM – Smíchov (stavba č. 9567) (dále též jen „Stavba“) z důvodu úvah o provedení změn 

projektu, a to:  

a) Varianta 1 – zpětvzetí žádosti o vydání územního rozhodnutí za současného 

přepracování projektu Stavby a následného opětovného podání žádosti;  

b) Varianta 2 – dokončení probíhajícího územního řízení, zapracování změn do projektu 

a samostatné projednání těchto dílčích změn.  

II. Východiska posouzení  

[2] Proces přípravy projektu Stavby byl zahájen v roce 2003, probíhá tedy již cca 20 let.  

[3] Probíhající územní řízení bylo zahájeno dne 10. 1. 2018. Před podáním žádosti byla 

na základě požadavků externích subjektů (Armáda České republiky apod.), dokumentace 

pro územní rozhodnutí dvakrát přepracována. Územní řízení probíhá tedy již více než 5 let 

(z drtivé většiny pro řešení otázek systémové podjatosti).  

[4] Z procesu realizace vyplynula otázka o vhodnosti provedení dílčích změn v projektu 

(záměru) Stavby.  

[5] Žádná z diskutovaných změn se nedotýká Stavby v části tunelu Radlice (tunel Radlice, 

STT a tunely ramp G a J a tunel Radlice, JTT a tunely ramp H a I) v úseku MÚK Jinonice 

– MÚK Zlíchov, a to po celé délce od západního portálu po východní portály. Pro potřeby 

tohoto stanoviska jsou neměněné části Stavby označovány dle kontextu také jen jako tunel 

Radlice. 

[6] Žádná z diskutovaných změn není nezbytná z hlediska funkčnosti záměru, ale „pouze“ 

vychází vstříc externím požadavkům. 

[7] Územní řízení je procesně v pokročilém stadiu, kdy lze v brzké době očekávat vydání 

územního rozhodnutí (první pololetí roku 2024).  

[8] S ohledem na variabilitu procesních postupů dle stavebního zákona a jejich dělení byly 

na základě informací od Klienta nadále vybrány dvě nejvíce relevantní Varianty 

procesního postupu:  

a) Varianta 1 – zpětvzetí celé žádosti, zastavení řízení a podání nové žádosti pro celý 

(konsolidovaný) záměr Stavby;  

b) Varianta 2 – dokončení probíhajícího územního řízení a následné vedení stavebního 

řízení pro dílčí části Stavby, nedotčené změnou (samostatně povolitelných). 

V této části Klient předpokládá postup s využitím smluvních podmínek FIDIC 

(tzv. Yellow Book), kdy zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení a odpovědnost za ni, včetně procesu stavebního povolení, je přenesena 

na zhotovitele, v souladu s požadavky objednatele. Souběžně pak probíhající 

projektové zpracování dílčích změn a samostatné projednání těchto dílčích změn 

formou změny stavby před dokončením (ve smyslu § 118 odst. 2 in fine stavebního 



 
 

3 

zákona1), změnou územního rozhodnutí a následným stavebním řízením 

nebo postupem ve společném územním a stavebním řízení.  

III. Posouzení Variant 

[9] Z časového porovnání Variant (viz Příloha č. 1 – Harmonogram a Příloha č. 2 – Časová osa) 

vyplývá, že v případě Varianty 1 lze v porovnání s Variantou 2 předpokládat dokončení 

Stavby v podstatně delším časovém horizontu. Podle Varianty 1 má být projednáván 

záměr Stavby jako celek, a to po zpracování aktualizace dokumentace záměru v celém 

(konsolidovaném) rozsahu. Dle Varianty 1 tak povolovací proces bude zcela restartován. 

V případě zpětvzetí žádosti a znovuzahájení řízení jako celku může být započato 

se správními řízeními a realizací stavby samotné až po zpracování komplexní nové 

dokumentace a ukončení všech potřebných podkladových řízení (faktického opakování 

některých z nich). 

[10] Z porovnání Varianty 1 (zpětvzetí žádosti) s Variantou 2 (dokončení stávajícího územního 

řízení) vyplynulo, že Varianta 1 bude oproti Variantě 2 představovat zdržení hned 

v několika fázích projektové přípravy i samotné realizace Stavby, mimo jiné: 

a) Zadání zpracování projektové dokumentace pro společné povolení stavby (DUSP) 

b) Zpracování projektové dokumentace pro společné povolení stavby (DUSP) 

c) Posouzení použitelnosti stanoviska EIA – v závislosti na rozsah provedených změn 

oproti původnímu záměru projednávanému ve fázi územního rozhodnutí; případně 

zpracování nové dokumentace EIA a její posouzení 

d) Projednání s dotčenými orgány státní správy a vydání jejich stanovisek k projektové 

dokumentaci 

e) Správní řízení dle stavebního zákona (společné územní a stavební řízení s posouzením 

vlivů na životní prostředí)  

f) Zpracování tendrové zadávací dokumentace stavby (ZDS), projektové dokumentace 

pro provádění stavby (PDPS) a předpisů v rámci zvláštních technických kvalitativních 

podmínek (ZTKP)  

[11] V případě opětovného podání žádosti pro celý záměr Stavby (Varianta 1) bude posuzován 

celý záměr Stavby znovu, a to i v částech, které již byly posouzeny a jsou projednávány. 

Současně by se z hlediska umístění Stavby nově tzv. „otevřela“ lhůta pro podávání 

námitek i vůči neměněným částem Stavby. Oproti Variantě 2, kdy již lhůta k uplatnění 

námitek pro neměněné části Stavby uplynula, lze tedy u Varianty 1 očekávat větší 

množství námitek a připomínek stran účastníků a dotčené veřejnosti, neboť námitky 

proti umístění fakticky neměněných částí by bylo možné v nové lhůtě uplatňovat 

v rámci nového řízení zcela nové, doposud nepodané námitky, a to i v případech, 

kdy v probíhajícím řízení účastníkem námitky podány nebyly. V tomto ohledu 

je třeba zdůraznit věcnou koncentraci rozsahu možných námitek dle § 89, 

 
1 Vyžaduje-li změna stavby před jejím dokončením změnu územního rozhodnutí, je možné rozhodnout o této změně 

ve společném územním a stavebním řízení, ustanovení § 94 se použije přiměřeně; to neplatí, bylo-li vedeno společné územní 
a stavební řízení.  



 
 

4 

resp. § 114 stavebního zákona, kdy je třeba rozlišovat mezi námitkami proti umístění 

Stavby a námitkami proti jejímu povolení. V případě Varianty 2 je tak pro neměněné části 

Stavby podstatným způsobem zmenšen rozsah v budoucnu možných námitek 

(jsou již vyloučeny nové námitky proti umístění Stavby, resp. nebude se k nim přihlížet).  

[12] Vzhledem k tomu, že realizace tunelu Radlice (předpokládá se nejméně 54 měsíců) 

je oproti zbytku Stavby (předpokládá se nejméně 36 měsíců) odhadována v rozsahu 

delším o 18 měsíců, je žádoucí, aby bylo s ražbou tunelu Radlice započato co nejdříve 

to bude možné. V průběhu ražby existuje možnost zastižení nepředvídatelných 

geologických podmínek, což může výše uváděnou dobu prací ražby prodloužit, 

přičemž jakékoli prodlení v projektové přípravě tunelu Radlice a s tím související prodlení 

se zahájením razících prací znamená prodlení dokončení Stavby jako celku.  

[13] Realizace tunelu Radlice je technicky nezávislá na ostatních částech Stavby, 

ražbu lze tedy zahájit ještě předtím, než budou dokončena řízení o ostatních částech 

Stavby. Z dostupných podkladů rovněž nevyplývají žádné překážky, pro které by nebylo 

možné povolit realizaci tunelu Radlice (vč. souvisejících stavebních objektů) bez ohledu 

na další navazující úseky Radlické radiály. Stavba bude po dokončení tunelu Radlice 

zprovozněna jako celek.  

IV. Závěrečná shrnutí 

[14] Realizace tunelu Radlice (vč. souvisejících stavebních objektů) je procesně i technicky 

nezávislá na navazujících částech Stavby, přičemž tunel Radlice nebude dotčen ani žádnou 

z diskutovaných dílčích změn. Zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení tunelu Radlice bude navíc moci ještě flexibilněji zajistit vybraný zhotovitel Stavby 

postupem s využitím smluvní dokumentace FIDIC (tzv. Yellow Book).  

[15] Dřívější vydání územního rozhodnutí a navazující stavební řízení na tunel Radlice 

lze tudíž velmi účelně využít pro dřívější zahájení ražby tunelu Radlice, 

v důsledku čehož se v průběhu let již tak prodlévající dokončení Stavby jako celku nebude 

ještě více prodlužovat vlivem vyšší časové náročnosti realizace tunelu Radlice 

oproti zbývajícím částem Stavby ani zbytným opakováním povolovacího procesu 

ke Stavbě jako celku.  

[16] Jako vhodnější Varianta dalšího procesního postupu se na základě porovnání Varianty 1 

a Varianty 2 tedy jednoznačně jeví Varianta 2, kdy lze využít předpokládanou časovou 

úsporu minimálně 30 měsíců, jak vyplývá z příloh tohoto stanoviska.  

[17] Časové hledisko finanční náročnosti Stavby, předpokládaného cenového růstu nákladů 

realizace v případě pozdějšího zahájení ražby tunelu Radlice apod. nebyly předmětem 

tohoto posouzení, nicméně v konečném hledisku lze očekávat, že budou tvořit nemalou 

složku rozhodovacích hledisek. 

V. Závěrečná upozornění 

[18] V případě stanovení časových odhadů dle Přílohy 1 a Přílohy 2 tohoto stanoviska 

bylo vycházeno z odborného odhadu Klienta, zpracovatele dokumentace a zpracovatele 

tohoto stanoviska, přičemž na obě posuzované varianty bylo nahlíženo se stejnou mírou 



 
 

5 

optimismu a rizik. To vše s cílem, aby byly obě varianty co nejvíce objektivně 

porovnatelné.  

[19] Zpracovatel vypracoval toto právní stanovisko na základě svých odborných znalostí, 

zkušeností a osobního přesvědčení, přičemž postupoval zcela nezávisle a svobodně.  

[20] Zpracovatel při vypracování právního stanoviska vycházel z právní úpravy, která je platná 

a účinná ke dni vyhotovení tohoto stanoviska.  

[21] Zpracovatel upozorňuje klienta na to, že nelze vyloučit, že případný soud, orgán veřejné 

moci či jiný advokát dospěje k odlišným právním závěrům. 

[22] Zpracovatel upozorňuje klienta na to, že předmětem tohoto právního stanoviska 

není posouzení obchodně-ekonomických, provozně-technických, daňových 

nebo účetních aspektů jakkoli souvisejících s posuzovanými právními otázkami.  

[23] V případě klientova zájmu je zpracovatel připraven poskytnout klientovi potřebná bližší 

vysvětlení obsahu tohoto právního stanoviska či doplnit právní stanovisko o další otázky 

a rovněž je připraven poskytnout klientovi odpovídající součinnost při případném 

budoucím řešení celé věci.  

K2 Legal s.r.o., advokátní kancelář 

JUDr. Lukáš Klicpera, advokát 

společník společnosti  

 

Seznam příloh:  

1. Harmonogram  

2. Časová osa  



Varianta 1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114

nový konsolidováný záměr 
a žádost zpětvzetí žádosti (1.a) 

Nalezení politické shody 
(2.a + 2.b) 
Kontrola souladu změn s územním 
plánem (2.c) 
Provedení podrobného 
geotechnického a hydrologického 
průzkumu v rozsahu změn (2.d) 

Varianta 2 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114

(a) – pro části Stavby dotčené dílčími 
změnami 

Nalezení politické shody 
(2.a + 2.b) 
Kontrola souladu změn s územním 
plánem (2.c) 
Provedení podrobného 
geotechnického a hydrologického 
průzkumu v rozsahu změn (2.d) 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114

(b) – pro části Stavby nedotčené 
dílčími změnami (tunel Radlice)  vydání ÚR (1.b) 

Nalezení politické shody 
(2.a + 2.b) 
Kontrola souladu změn s územním 
plánem (2.c) 
Provedení podrobného 
geotechnického a hydrologického 
průzkumu v rozsahu změn (2.d) 

Zpracování tendrové 
zadávací dokumentace 
v podrobnosti VD-ZDS

Zadání a výběr 
zhotovitele stavby

3.d + 4.a + 5.a 5.b

36 měsíců pro realizaci části Stavby dotčené dílčími změnami 

54 měsíců pro realizaci Stavby 

5.c 

zadání a výběr 
zhotovitele pro DUSP

zadání a výběr 
zhotovitele pro DUSP

zpracování DUSP

zpracování DUSP

Žlutá kniha FIDIC 
– zadání a výběr 

zhotovitele
zpracování DSP zhotovitelem

3.a 

3.a 

Stavební řízení, vydání stavebního 
povolení 

Společné územní a stavební řízení (s posouzením vlivů na životní prostředí) 

Změna umístěné stavby (společné územní a 
stavební řízení, případně s posouzením vlivů na 

životní prostředí) 

3.b + 3.c 

3.b + 3.c 

3.b + 3.c + 5.a (+ 5.b) 3.a 

3.d + 4.a + 5.a 

3.d + 4.a + 5.a 

Žlutá kniha FIDIC 
– příprava soutěže 

(dokumentace)

Zadání a výběr 
zhotovitele stavby

Zpracování tendrové 
zadávací dokumentace 
v podrobnosti VD-ZDS

5.b 5.c 

54 měsíců pro realizaci části Stavby nedotčené dílčími změnami (tunel Radlice) 

5.c 



Poř. č. Varianta 1  Varianta 2  

Předpokládaná doba trvání  

Varianta 1  Varianta 2  

1.a 
Zpětvzetí žádosti o vydání 
územního rozhodnutí 
v celém rozsahu 

- 
Tato fáze musí předcházet 
vydání územního rozhodnutí 
a může předcházet fázi 2.b. 

 

1.b 

- 
Vydání územního 
rozhodnutí – předpoklad 
první pololetí roku 2024  

  

2.a  Studie možných verzí provedení Stavby Shodné 

2.b  Nalezení politické shody a schválení veřejně prospěšné 
stavby zastupitelstvem kraje – nová varianta projektu 

Doba trvání potřebná k projednání změn by měla být 
v případě obou Variant stejná (projednávají se pouze části 
dotčené změnami); nelze ovšem vyloučit, že se otevřením 
jednání o celém projektu (Varianta 1) spíše neobjeví 
tendence zasahovat do již projednaných částí Stavby 
ze strany veřejnosti (zejm. ze strany občanů kraje a 
případných ekologických iniciativ).  

Oproti Variantě 2 může trvat 
delší dobu (a)  

 

V1 = V2 + a  

Oproti Variantě 1 
může trvat kratší dobu  

2.c  
Kontrola souladu změn s územním plánem 

Ve vztahu k dílčím změnám. Části Stavby, které změnám 
nepodléhají, jsou s územním plánem v souladu. 

Shodné 

2.d Provedení podrobného geotechnického a hydrologického 
průzkumu v rozsahu změn 

Shodné 

3.a  

Zadání projektové 
dokumentace pro společné 
povolení stavby (DUSP)  

– konsolidované znění 
pro celou Stavbu, 
tedy i pro části, které nejsou 
dotčené dílčími změnami 

Zadání projektové 
dokumentace pro společné 
povolení stavby (DUSP), 
příp. (paralelně) procesní 
postup dle § 118 odst. 2 
– změna stavby před 
dokončením  

– pro části Stavby dotčené 
dílčími změnami  

 

Žlutá kniha FIDIC – výběrové 
řízení na zhotovitele DSP, 
TDI a zhotovitele stavby, 
výběr zhotovitele  

– pro části Stavby, pro které 
bylo vydáno územní 
rozhodnutí (nedotčené 
dílčími změnami) 

 

 

 

6 měsíců  

 

 

 

6 měsíců  

 

 

 

6 měsíců  



3.b  

Zpracování projektové 
dokumentace pro společné 
povolení stavby (DUSP)  

– konsolidované znění 
pro celou Stavbu, 
tedy i pro části, které nejsou 
dotčené dílčími změnami 

Zpracování projektové 
dokumentace pro společné 
povolení stavby (DUSP), 
příp. (paralelně) procesní 
postup dle § 118 odst. 2 
– změna stavby před 
dokončením  

– pro části Stavby dotčené 
dílčími změnami  

 

Žlutá kniha FIDIC – 
zpracování projektové 
dokumentace pro stavební 
povolení (DSP)  

– pro části Stavby, pro které 
bylo vydáno územní 
rozhodnutí (nedotčené 
dílčími změnami) 

 

 

 

18 měsíců  

 

 

 

 

V1 = V2 + a + 6 měsíců  

12 měsíců  

 

 

 

6 měsíců 

3.c  

Posouzení použitelnosti stanoviska EIA – v závislosti 
na rozsahu provedených změn oproti původnímu záměru 
projednávanému ve fázi územního rozhodnutí, resp. 
formální postup dle § 9a odst. 6 zákona o posouzení vlivů 
na životní prostředí 

V případě zjištění změn, které by mohly mít významný 
negativní vliv na životní prostředí dojde k posouzení vlivů 
záměru na životní prostředí dle § 4 zákona o posouzení vlivů 
na životní prostředí. K uvedenému je za podmínek dle § 8 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí nutné 
zpracovat dokumentaci. 

V porovnání s Variantou 2 
lze předpokládat, že časově 
bude trvat delší dobu, 
neboť posuzován bude celý 
záměr Stavby (b)  

 

 

V1 = V2 + a + 6měs. + b  

V porovnání s Variantou 
1 lze předpokládat, že 
časově bude trvat kratší 
dobu, neboť lze 
paralelně posoudit zvlášť 
část, v níž je vydáno 
územní rozhodnutí a 
bude vedeno navazující 
stavební řízení, s částí, 
která je dotčena 
změnami.  

3.d  

Projednání s dotčenými orgány státní správy a vydání jejich 
stanovisek k projektové dokumentaci 

V porovnání s Variantou 2 
lze předpokládat, že časově 
bude trvat delší dobu, 
neboť posuzován bude celý 
záměr Stavby (c)  

 

V1 = V2 + a + 6měs. + b + c  

V porovnání s Variantou 
1 lze předpokládat, že 
časově bude trvat kratší 
dobu, neboť lze 
paralelně posuzovat část, 
v níž je vydáno územní 
rozhodnutí, s částí, 
která je dotčena 
změnami.  

4.a  Majetkoprávní vypořádání Shodné  

5.a    

Společné územní a stavební 
řízení (s posouzením vlivů 
na životní prostředí) 

– konsolidované znění 
pro celou Stavbu, 
tedy i pro části, které nejsou 
dotčené dílčími změnami 

Společné územní a stavební 
řízení (s posouzením vlivů 
na životní prostředí, vydání 
společného povolení)  

– pro části Stavby dotčené 
dílčími změnami 

 

Stavební řízení, vydání 
stavebního povolení – 
s využitím postupu podle 
Žluté knihy FIDIC  

– pro části Stavby nedotčené 
dílčími změnami 

24 měsíců  

– projednáváno bude celé 
řešení, lze tedy očekávat 
větší množství a opakování 
námitek a připomínek stran 
účastníků i dotčené 
veřejnosti  

 

V1 = V2 + a + 6měs. + b + c 
+ 12měs.  

 

12 měsíců  

– paralelně může 
probíhat řízení 
o povolení části dotčené 
změnami s řízením 
o částech, které změnám 
nepodléhají  

 

12 měsíců  

– vydání stavebního 
povolení v nezměněné 
části lze předpokládat 



dříve než vydání 
společného povolení 
v části dotčené změnami, 
je tedy možné o to dříve 
zahájit realizaci ve vztahu 
k nedotčeným částem 
Stavby  

5.b 

Zpracování tendrové 
zadávací dokumentace 
stavby (ZDS), projektové 
dokumentace pro provádění 
stavby (PDPS) a předpisů 
v rámci zvláštních 
technických kvalitativních 
podmínek (ZTKP) a výběrové 
řízení na zhotovitele DSP, 
TDI a zhotovitele stavby, 
výběr zhotovitele  

Zpracování tendrové 
zadávací dokumentace 

stavby (ZDS), projektové 
dokumentace pro provádění 

stavby (PDPS) a předpisů 
v rámci zvláštních 

technických kvalitativních 
podmínek (ZTKP) a výběrové 

řízení na zhotovitele DSP, 
TDI a zhotovitele stavby, 

výběr zhotovitele  

– pro části Stavby dotčené 
dílčími změnami  

 

Řešeno postupem podle 
žluté knihy FIDIC – realizaci 

provede již vybraný 
zhotovitel projektové 

dokumentace  

– pro části Stavby nedotčené 
dílčími změnami 

 

 

 

12 měsíců 

– oproti Variantě 2 řešené 
postupem podle žluté knihy 
FIDIC musí být zpracována 
ZDS + PDPS + ZTKP pro celý 
konsolidovaný záměr 
Stavby  

 

 

12 měsíců 

– oproti Variantě 1, 
která předpokládá 
konsolidovaný záměr, 
bude zpracována ZDS 
+ PDPS + ZTKP pouze pro 
části dotčené dílčími 
změnami  

 

 

 

-  

5.c    

Realizace Stavby 

min. 54 měsíců  

 

– od právní moci rozhodnutí 
a povolení ve všech řízeních  

 

min. 36 měsíců  

– od právní moci 
rozhodnutí a povolení na 
zbývající část Stavby  
 

min. 54 měsíců 

– od právní moci 
stavebního povolení na 
tunel Radlice  
 

 



  

STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 

Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

A.2.1. Posouzení časového hlediska procesního řešení 

projektu Radlická radiála JZM – Smíchov, stavba č. 9567 – 

Dodatek EIA 

 



 
 

 

 

 

 

 

Posouzení časového hlediska procesního řešení 

projektu Radlická radiála JZM – Smíchov 

(stavba č. 9567) 

 

Dodatek - EIA   
 

V Praze dne 19. 2. 2024  

 

 

 Zpracovatel: K2 Legal s.r.o., advokátní kancelář  

IČO: 077 55 791 

   se sídlem: Uruguayská 380/17, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

 

 

 Klient:  Hlavní město PRAHA 

IČO: 000 64 581  

   se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 – Staré Město  

 

  



 
 

2 

I. Zadání právního stanoviska 

[1] Dne 13. 11. 2023 bylo zpracováno „Posouzení časového hlediska procesního řešení 

projektu Radlická radiála JZM – Smíchov (stavba č. 9567)“, jehož cílem bylo posoudit dvě 

varianty procesního postupu při přípravě projektu stavby Radlická radiála JZM – Smíchov 

(stavba č. 9567) (dále též jen „Stavba“) z důvodu úvah o provedení změn projektu, a to:  

a) Varianta 1 – zpětvzetí žádosti o vydání územního rozhodnutí za současného 

přepracování projektu Stavby a následného opětovného podání žádosti;  

b) Varianta 2 – dokončení probíhajícího územního řízení, zapracování změn do projektu 

a samostatné projednání těchto dílčích změn.  

[2] Dne 29. 12. 2023 byl ve sbírce zákonů zveřejněn zákon č. 465/2023 Sb., ze dne 29. 11. 

2023 kterým se mění zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, a další související zákony. Uvedeným zákonem došlo mimo jiné 

ke změně zákona č. 100/2001 Sb., zákon o posuzování vlivů na životní prostředí (dále též 

jen „Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“ či „Zákon EIA“)1. 

[3] Zákonem č. 465/2023 Sb. došlo mimo jiné k úpravě možnosti prodloužení platnosti 

stanoviska EIA (dále též jen „Změna EIA“). 

[4]  V souvislosti se Změnou EIA je pak zpracován tento dodatek. 

II. Podstata Změny EIA  

[5] Novelizovaný § 9a odst. 4 Zákona o posuzování vlivů na životní prostředí stanoví, že 

[p]latnost stanoviska je 7 let ode dne jeho vydání. Platnost stanoviska příslušný úřad na 

žádost oznamovatele prodlouží závazným stanoviskem o 5 let, pokud nedošlo ke změnám 

podmínek v dotčeném území nebo poznatků a metod posuzování, v jejichž důsledku by 

záměr mohl mít dosud neposouzené významné vlivy na životní prostředí. Opakované 

prodloužení platnosti stanoviska je vyloučeno. Žádost o prodloužení platnosti stanoviska 

musí být podána před jejím uplynutím; platnost stanoviska neuplyne, dokud není žádost 

vyřízena. Součástí žádosti o prodloužení platnosti stanoviska je podklad obsahující popis 

aktuálního stavu dotčeného území včetně souhrnu změn oproti stavu v době vydání 

stanoviska. Prodloužení platnosti stanoviska spolu s podkladem uvedeným v předchozí 

větě příslušný úřad zveřejní podle § 16. Dojde-li ke zrušení rozhodnutí v navazujícím řízení 

v prvním stupni podle odstavce 3 věty třetí, platí, že platnost stanoviska neuplyne dříve 

než 60 dnů po dni, kdy ke zrušení takového rozhodnutí došlo. 

[6] Přechodná ustanovení zákona č. 465/2023 Sb. pak stanoví, že  

a) Platnost stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí podle § 10 

zákona č. 100/2001 Sb., ve znění účinném do 31. března 2015, nebo závazného 

stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí podle § 9a zákona 

č. 100/2001 Sb., ve znění účinném od 1. dubna 2015 do dne nabytí účinnosti tohoto 

zákona, vydaného pro záměr nového jaderného zdroje, dálnice, silnice I. třídy, 

 
1 Není-li explicitně uvedeno jinak, je referováno na znění účinné ke dni zpracování tohoto dodatku 



 
 

3 

celostátní dráhy, regionální dráhy nebo vzletové a přistávací dráhy letiště přede 

dnem nabytí účinnosti tohoto zákona lze prodloužit opakovaně. 

b) Stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí podle § 10 zákona 

č. 100/2001 Sb., ve znění účinném do 31. března 2015, nebo závazné stanovisko k 

posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí podle § 9a zákona č. 100/2001 

Sb., ve znění účinném od 1. dubna 2015 do dne nabytí účinnosti tohoto zákona, vydané 

přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, jehož platnost již byla před nabytím 

účinnosti tohoto zákona podle § 9a odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., ve znění účinném 

přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, prodloužena na dobu, která má uplynout 

dříve než 1. ledna 2027, se považuje za platné do 31. prosince 2026. 

c) Přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona podané a ke dni nabytí účinnosti tohoto 

zákona dosud nevyřízené žádosti o prodloužení platnosti stanoviska k posouzení vlivů 

provedení záměru na životní prostředí podle § 10 zákona č. 100/2001 Sb., ve znění 

účinném do 31. března 2015, nebo závazného stanoviska k posouzení vlivů provedení 

záměru na životní prostředí podle § 9a zákona č. 100/2001 Sb., ve znění účinném od 1. 

dubna 2015 do dne nabytí účinnosti tohoto zákona, jejichž platnost již byla přede 

dnem nabytí účinnosti tohoto zákona alespoň jednou prodloužena a má uplynout do 

31. března 2024, se vyřídí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění účinném přede 

dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, s výjimkou určení příslušného úřadu podle 

přílohy č. 1 k zákonu č. 100/2001 Sb., které se řídí zákonem č. 100/2001 Sb., ve znění 

účinném ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona. Podání žádosti o další prodloužení 

platnosti těchto stanovisek je vyloučeno. 

III. Stanovisko EIA pro záměr Radlické radiály 

[7] Ve vztahu ke Stavbě bylo dne 10.07.2009 vydáno stanovisko k posouzení vlivů provedení 

záměru na životní prostředí vydaného pod Szn. S-MHMP-417045/2006/OOP/VI/EI/263-

8/Žá (dále též jen „Stanovisko EIA“). 

[8] Následně došlo k prodloužení platnosti Stanoviska EIA do 10. 07. 2016 (prodloužením 

platnosti stanoviska SZn. S-MHMP- 0286936/2011/2/OOP/VI/EIA/Žá ze dne 28.11.2011), 

do 10. 07. 2021 (prodloužením platnosti stanoviska č.j. MHMP 646018/2016 ze dne 

23.05.2016) a do 10. 07. 2026 (prodloužením platnosti stanoviska č.j. MHMP 

919701/2022 ze dne 24. 5. 2022). 

[9] Jelikož se v případě Stavby nejedná záměr nového jaderného zdroje, dálnice, silnice I. 

třídy, celostátní dráhy, regionální dráhy nebo vzletové a přistávací dráhy, a současně již 

v minulosti byla platnost Stanoviska EIA prodloužena a současně nebylo zahájeno a v době 

nabytí účinnosti zákona č. 465/2023 Sb. ukončeno řízení o prodloužení jeho platnosti, 

uplatní se přechodné ustanovení ad b) výše. 

[10] Na základě přechodných ustanovení k zákonu č. 465/2023 Sb. se tedy Stanovisko EIA 

považuje za platné do 31. 12. 2026 bez možnosti dalšího prodloužení. 



 
 

4 

IV. Procesní aspekty 

[11] Dle § 3 písm. g) Zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se navazujícím řízením 

rozumí mj. 1) řízení o povolení záměru podle stavebního zákona a 10) řízení o změně 

rozhodnutí vydaného v řízení o povolení záměru podle stavebního zákona k dosud 

nepovolenému záměru nebo jeho části či etapě, má-li dojít ke změně podmínek 

rozhodnutí, které byly převzaty ze stanoviska. Zatímco výklad bodu 1) nečiní závažnější 

potíže, ohledně řízení o změně dle bodu 10) je pojednáno dále. 

[12] Bod 10) upravuje tzv. změnové řízení, v rámci něhož dochází ke změně rozhodnutí 

vydaného v řízeních podle některého z výše uvedených bodů (1 až 9). Tento bod má úzkou 

vazbu na definici „povoleného záměru“ podle § 3 písm. m) Zákona o posuzování vlivů.  

[13] Povoleným záměrem se rozumí záměr nebo jeho část či etapa, k nimž byla vydána 

rozhodnutí v navazujících řízeních podle bodů 1. až 9. vyžadovaná zvláštními právními 

předpisy. Změnové řízení je navazujícím řízením za předpokladu, že záměr (nebo jeho část 

či etapa) ještě nemá vydána všechna potřebná rozhodnutí a současně předmětem řízení 

je taková změna již vydaného rozhodnutí, která spočívá ve změně podmínek převzatých 

ze stanoviska EIA. 

[14] V případě povoleného záměru nemá již řízení vedené o změně vydaného rozhodnutí (u 

záměru povolovaného podle stavebního zákona by mohlo jít např. o změnu povolení 

záměru či změnu stavby před jejím dokončením) povahu navazujícího řízení. Jinak by tomu 

však bylo v případě, že by změna povoleného záměru naplnila parametry § 4 odst. 1 písm. 

b) a c) - jestliže by byla taková změna následně předmětem procesu EIA, pak by stanovisko 

EIA vydané v procesu EIA k takové změně bylo podkladem pro změnové rozhodnutí; řízení 

vedoucí k jeho vydání by v takovém případě již navazujícím řízením bylo. Tato situace však 

bude zřejmě spíše výjimečná2. 

[15] Dle § 9a odst. 3 Zákona o posuzování vlivů platí, že stanovisko musí být platné v době 

vydání rozhodnutí v navazujících řízeních v prvním stupni a contrario to znamená, že na 

rozhodnutí vydávaná v odvolacím řízení, popřípadě v řízení následujícím po zrušení 

rozhodnutí se tato podmínka nevztahuje - pokud by v těchto případech již platnost 

stanoviska měla uplynout, stanoví zákon v odstavci 4 jakousi náhradní, prodlouženou lhůtu 

začínající dnem zrušení příslušného rozhodnutí3. 

[16] S výše uvedeným závěrem odborné literatury lze souhlasit i optikou účinného znění 

Zákona o posuzování vlivů, kdy ač § 9a odst. 4 in fine stanoví, že dojde-li ke zrušení 

rozhodnutí v navazujícím řízení v prvním stupni […], platí, že platnost stanoviska neuplyne 

dříve než 60 dnů po dni, kdy ke zrušení takového rozhodnutí došlo. Vzhledem k nemožnosti 

opakovaného prodloužení stanoviska EIA se stává předmětné prodloužení ex lege o 60 dní 

fakticky obsoletním, když uvedená lhůta mohla sloužit právě k podání žádosti o jeho 

prodloužení.  

[17] Pokud bychom § 9a odst. 3 Zákona o posuzování vlivů vykládali jinak, než je uvedeno výše 

v bodě [15], mohlo by to u připravovaných záměrů znamenat, že v případě zrušení 

 
2 DVOŘÁK, L. Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí: Komentář. [Systém ASPI]. Wolters Kluwer [cit. 2024-
2-19]. ASPI_ID KO100_2001CZ. Dostupné z: www.aspi.cz. ISSN 2336-517X. 
3 tamtéž 



 
 

5 

rozhodnutí o povolení záměru by se záměr stal v opakovaném řízení nepovolitelným pro 

absenci platného stanoviska EIA. Tímto směrem se zákonodárce zajisté ubírat nechtěl. 

V. Závěr 

[18] Z výše uvedeného vyplývá, že veškerá rozhodnutí pro povolení záměru dle stavebního 

zákona, tedy jak zahájené územní řízení, tak „navazující“ řízení o povolení záměru4, resp. 

povolení záměru pro upravenou variantu Stavby, musí být v prvním stupni vydána 

nejpozději do 31. 12. 2026. 

[19] Výše uvedenému závěru by pak měl být přizpůsoben i rozhodovací proces na straně 

investora a faktická příprava Stavby, a to např. akcelerací rozhodovacího procesu a 

procesu projektové přípravy tak aby byl uvedený termín splnitelný. V opačném případě 

by bylo nutné zahájit kroky na přípravě vydání nového stanoviska EIA (a to dle okolností 

k celé Stavbě či její části). 

VI. Závěrečná upozornění 

[20] Zpracovatel vypracoval toto právní stanovisko na základě svých odborných znalostí, 

zkušeností a osobního přesvědčení, přičemž postupoval zcela nezávisle a svobodně.  

[21] Zpracovatel při vypracování právního stanoviska vycházel z právní úpravy, která je platná 

a účinná ke dni vyhotovení tohoto stanoviska.  

[22] Zpracovatel upozorňuje klienta na to, že nelze vyloučit, že případný soud, orgán veřejné 

moci či jiný advokát dospěje k odlišným právním závěrům. 

[23] Zpracovatel upozorňuje klienta na to, že předmětem tohoto právního stanoviska 

není posouzení obchodně-ekonomických, provozně-technických, daňových 

nebo účetních aspektů jakkoli souvisejících s posuzovanými právními otázkami.  

[24] V případě klientova zájmu je zpracovatel připraven poskytnout klientovi potřebná bližší 

vysvětlení obsahu tohoto právního stanoviska či doplnit právní stanovisko o další otázky 

a rovněž je připraven poskytnout klientovi odpovídající součinnost při případném 

budoucím řešení celé věci.  

K2 Legal s.r.o., advokátní kancelář 

JUDr. Lukáš Klicpera, advokát 

společník společnosti  

 

 
4 Kdy se případně vydané územní rozhodnutí považuje za částečné rozhodnutí ve věci 



  

STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 

Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

A.3. INDIVIDUÁLNÍ PARAMETRY PROCESNÍCH ASPEKTŮ 

 



Spojení tunelů 
posuzovaný faktor B vs DUR C vs DUR B vs C BC1 vs DUR BC2 vs DUR BC1 vs BC2 B vs DUR B vs DUR E vs DUR B vs E 

požadavky na PD 
(rozsah změn, časová 

náročnost, …) 
s ohledem na ust. § 

172 odst. 4 

nutné zpracovat PD 
(případně v omezeném 

rozsahu dle § 2j zákona č. 
416/2009 Sb.)

nutné zpracovat PD 
(případně v omezeném 

rozsahu dle § 2j zákona č. 
416/2009 Sb.)

u varianty C lze očekávat 
větší náročnost zejména 
ve vztahu k technologii 

tunelu

nutné zpracovat PD 
(případně v omezeném 

rozsahu dle § 2j zákona č. 
416/2009 Sb.)

nutné zpracovat PD 
(případně v omezeném 

rozsahu dle § 2j zákona č. 
416/2009 Sb.)

u varianty BC1 lze 
očekávat větší náročnost 

zejména ve vztahu k 
technologii tunelu a 

složitějšímu 
koordinačnímu řešení

nutné zpracovat PD 
(případně v omezeném 

rozsahu dle § 2j zákona č. 
416/2009 Sb.)

nutné zpracovat PD 
(případně v omezeném 

rozsahu dle § 2j zákona č. 
416/2009 Sb.)

nutné zpracovat PD 
(případně v omezeném 

rozsahu dle § 2j zákona č. 
416/2009 Sb.)

varianta E představuje 
výrazně vyšší náročnost, 

vč. přeprojektování 
tunelu Radlice

očekávané vyšší 
požadavky na výstavbu 
dopravní a technické 

infrastruktury 

ano - jiná stoková síť ano - jiná stoková síť srovnatelné ano ano srovnatelné mírně vyšší ne znatelně vyšší
varianta E kladě výrazně 

vyšší požadavky

nutnost zrušit stávající 
rozhodnutí v území 

(předpokládá se 
náhrada za škodu 

dle ust. § 229 odst. 3) 

nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno

změna okruhu (počtu) 
účastníků řízení  

zakrytí mosty může mít 
dílčí vliv na snížení počtu 

relevantních účasntíků

v důsledku většho zakrytí 
lze očekávat méně 

relevantních účastníků

lepší situaci lze očekávat 
u varianty C

v důsledku většho zakrytí 
lze očekávat méně 

relevantních účastníků

zakrytí mosty může mít 
dílčí vliv na snížení počtu 

relevantních účastníků

lepší situaci lze očekávat 
u varianty BC1

v důsledku většho zakrytí 
lze očekávat méně 

relevantních účastníků
bez významného vlivu

varianta E vyvolává 
potřebu změny tunelu 
Radlice a zcela odlišné 

územní řešení ruší 
současné provozy v 

oblasti (Pražské služby + 
TBG Metrostav) - ti usilují 

o územní stabilizaci 
probíhající změnou 

územního plánu (řešení 
dle DUR (i dle varianty B) 

jejich zájma 
nenarušovalo

varianta E přináší 
předpoklad širšího 
okruhu účastníků

vliv na doručování 
(ust. § 2 odst. 6 
novelizovaného 

liniového zákona) 

bez vlivu bez vlivu shodné bez vlivu bez vlivu shodné bez vlivu bez vlivu bez vlivu shodné

vliv na rozsah námitek 
(dle ust. § 190) 

zakrytí mosty může mít 
dílčí vliv na snížení počtu 
relevantních námitek, u 
ostatních aspektů změny 
nebyly podstatné rozdíly 

identifikovány

v důsledku většho zakrytí 
lze očekávat výraznější 

vliv na počet 
relevantních námitek, u 
ostatních aspektů změny 
nebyly podstatné rozdíly 

identifikovány

lepší situaci lze očekávat 
u varianty C

v důsledku většho zakrytí 
lze očekávat výraznější 

vliv na počet 
relevantních námitek, u 
ostatních aspektů změny 
nebyly podstatné rozdíly 

identifikovány

zakrytí mosty může mít 
dílčí vliv na snížení počtu 
relevantních námitek, u 
ostatních aspektů změny 
nebyly podstatné rozdíly 

identifikovány

lepší situaci lze očekávat 
u varianty BC1

v důsledku většho zakrytí 
lze očekávat výraznější 

vliv na počet 
relevantních námitek, u 
ostatních aspektů změny 
nebyly podstatné rozdíly 

identifikovány

bez významného vlivu

v důsledku většho zakrytí 
lze očekávat úbytek  

relevantních námitek 
bezprostředně 

souvisejících s lokalitou 
Jinonice ze strany 

vybraných účastníků, 
nicméně lze očekávat 
námitky ve vztahu k 

existujcícím 
(vymísťrovaným) 

areálům Pražských služeb 
a TGB Metrostav

varianta E přináší 
předpoklad nárůstu 

relevantních námitek

vliv na rozsah 
připomínek veřejnosti  

(dle ust. § 192) 

shodně jako u námitek 
výše

shodně jako u námitek 
výše

shodně jako u námitek 
výše

shodně jako u námitek 
výše

shodně jako u námitek 
výše

shodně jako u námitek 
výše

shodně jako u námitek 
výše

shodně jako u námitek 
výše

shodně jako u námitek 
výše

shodně jako u námitek 
výše

Botanica MÚK Řeporyjská Jinonice
Konsolidovaná studie Radlické radiály 



Spojení tunelů 
posuzovaný faktor B vs DUR C vs DUR B vs C BC1 vs DUR BC2 vs DUR BC1 vs BC2 B vs DUR B vs DUR E vs DUR B vs E 

vliv na procesní postup 
změny ÚR (dle DUR)

nezbytné projednat 
změnu povolení záměru, 
případně změnu stavby  

před dokončením

nezbytné projednat 
změnu povolení záměru, 
případně změnu stavby  

před dokončením

shodné

nezbytné projednat 
změnu povolení záměru, 
případně změnu stavby  

před dokončením

nezbytné projednat 
změnu povolení záměru, 
případně změnu stavby  

před dokončením

shodné

nezbytné projednat 
změnu povolení záměru, 
případně změnu stavby  

před dokončením

nezbytné projednat 
změnu povolení záměru, 
případně změnu stavby  

před dokončením

nezbytné projednat 
změnu povolení záměru, 
případně změnu stavby  

před dokončením, 
vysoká nejistota 

nesouladu s územním 
plánem

varianta E disponuje 
vysokým rizikem 

nesouladu s územním 
plánem

vyžaduje odstraňování 
stávajících staveb 

podrobně nezjišťováno, 
předpokládá se 

obdobné/shodné

podrobně nezjišťováno, 
předpokládá se 

obdobné/shodné

podrobně nezjišťováno, 
předpokládá se 

obdobné/shodné

podrobně nezjišťováno, 
předpokládá se 

obdobné/shodné

podrobně nezjišťováno, 
předpokládá se 

obdobné/shodné

podrobně nezjišťováno, 
předpokládá se 

obdobné/shodné

podrobně nezjišťováno, 
předpokládá se 

obdobné/shodné

podrobně nezjišťováno, 
předpokládá se 

obdobné/shodné

nutné zvětšení rozsahu 
odstraňování staveb 

nejméně o areál PS a MTS 
TBG

varianta E vyžaduje větší 
rozsah odstranění staveb

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony

(hygiena)

nepředpokládá se 
významný vliv

v důsledku většho zakrytí 
lze očekávat více 

pozitivní vliv

u varianty C se očekává 
menší vliv v důsledku 
kompletního zakrytí - 
emise pouze v úrovni 

portálů

v důsledku většho zakrytí 
lze očekávat více 

pozitivní vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

u varianty BC1 se očekává 
menší vliv v důsledku 

většího zakrytí

předpokládá se pozitivní 
vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

v důsledku většho zakrytí 
lze očekávat více 

pozitivní vliv

u varianty E lze čekat 
významnější zlepšení 

stavu

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony
 

(chráněné druhy) 

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné
nepředpokládá se 

významný vliv
nepředpokládá se 

významný vliv
shodné

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony
 

(ZPF) 

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné
nepředpokládá se 

významný vliv
nepředpokládá se 

významný vliv
shodné

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

nelze vyloučit významný 
vliv

u varianty E nelze 
vyloučit významný vliv

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony
 

(PUPFL) 

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné
nepředpokládá se 

významný vliv
nepředpokládá se 

významný vliv
shodné

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony
 

(ochrana vod) 

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné
nepředpokládá se 

významný vliv
nepředpokládá se 

významný vliv
shodné

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony
 

(dráha) 

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné
nepředpokládá se 

významný vliv
nepředpokládá se 

významný vliv
shodné

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

předpokládá se 
významný vliv

varianta E vyžaduje 
kompletní projednání z 

důvodu změněného 
řešení

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony
 

(IZS)

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné
nepředpokládá se 

významný vliv
nepředpokládá se 

významný vliv
shodné

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony
 

(HZS)

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné
nepředpokládá se 

významný vliv
nepředpokládá se 

významný vliv
shodné

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné

JinoniceMÚK ŘeporyjskáBotanica



Spojení tunelů 
posuzovaný faktor B vs DUR C vs DUR B vs C BC1 vs DUR BC2 vs DUR BC1 vs BC2 B vs DUR B vs DUR E vs DUR B vs E 

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony
 

(civilní letectví)

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné
nepředpokládá se 

významný vliv
nepředpokládá se 

významný vliv
shodné

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony
 

(doprava)

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné
nepředpokládá se 

významný vliv
nepředpokládá se 

významný vliv
shodné

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony
 

(obrana)

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné
nepředpokládá se 

významný vliv
nepředpokládá se 

významný vliv
shodné

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony
 

(památková ochrana)

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné
nepředpokládá se 

významný vliv
nepředpokládá se 

významný vliv
shodné

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony

(archeologie)

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné
nepředpokládá se 

významný vliv
nepředpokládá se 

významný vliv
shodné

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

nepředpokládá se 
významný vliv

shodné

vliv na veřejné zájmy 
chráněné zvláštními 

zákony

(ostatní)

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

vyjádření vlastníka 
veřejné dopravní nebo 

technické 
infrastruktury 

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

geotechnický a 
hydrologický průzkum

nutné doplnit průzkumy nutné doplnit průzkumy shodné
nutné částečně doplnit 

průzkumy
nutné částečně doplnit 

průzkumy
shodné bez dalšího požadavku bez dalšího požadavku

umisťována mimo 
stávající koridor - je 
nezbytné zpracovat 

kompletní IGP

varianta E vyžaduje nový 
IGP

stavební uzávěry v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

vyžaduje stanovení 
ochranného pásma 

(ust. § 218) 

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

vyžaduje záměr 
povolení výjimky 

z ochranného pásma 
(obdobně § 220 odst. 

6) 

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

výjimka z požadavků na 
výstavbu

(ust. § 228)   

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

v podrobnosti studie 
nezjištěno

Botanica MÚK Řeporyjská Jinonice



STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 

Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

A.4. DOKLADY 

  



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 2 

Zadávací dokumenty 

• Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2544 ze dne 25.11.2019 

• Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1861 ze dne 1.8.2022 

Vyjádření ÚZR MHMP 

• „Vyjádření k záměru „Radlická radiála JZM – Smíchov, stavba č. 9567“ – č.j. MHMP 274166/2017 ze 

dne 22.7.2017, tj vyjádření k DUR 2017. 

• „Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM – Smíchov, variantní řešení úseku MÚK Bucharova – MÚK 

Butovice, fáze I. analýza a koncepce“ – č,j. MHMP 1957416 ze dne 25.10.2022. 

• Vyjádření ke studii „Prověření spojení Butovického a Jinonického tunelu – Radlická radiála, stavba 

9567“ v k.ú. Jinonice – č.j. MHMP 991807/2018 ze dne 25.6.2018. 

• Doplňující výklad k vyjádření „Prověření spojení Butovického a Jinonického tunelu – Radlická 

radiála, stavba 9567“ v k.ú. Jinonice – č.j. MHMP 1825413/2018 ze dne 12.11.2018. 

• Vyjádření k záměru „Technická studie pro oblast MÚK Jinonice v rámci stavby č. 9567 Radlická 

radiála JZM – Smíchov“ umístěné v katastrálních územích Radlice a Jinonice – č.j. MHMP 

1532765/2023 ze dne 20.7.2023. 

Vyjádření OCP MHMP 

• Závazné stanovisko (ZS) k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí bylo vydáno podle 

bodu 1. čl. II zák. č. 39/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí a o změně pozdějších předpisů, a další související zákony dne 4.10.2017 pod 

číslem jednacím MHMP 1518069/2017 (sp. zn. S-MHMP 1411786/2017 OCP). 

• Souhlasné závazné stanovisko podle ustanovení § 9a odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. dne 12.2.2018 

(sp. zn. S-MHMP 1564317//2017 OCP, č.j. MHMP 247059/2018) ověřilo, že nedošlo ke změnám 

záměru, které by mohly mít významný negativní vliv na životní prostředí, zejména ke zvýšení jeho 

kapacity a rozsahu nebo ke změně jeho technologie, řízení provozu nebo způsobu užívání. 

• Prodloužení platnosti závazného stanoviska (č.j. MHMP 919701/2022, sp. zn. S-MHMP 

1013746/2021 OCP, ze dne 24.5.2022). 

• Předběžné vyjádření odboru ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy k záměru „Stavba 

č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov, Konsolidovaná studie změn oproti DÚR 2017“ (č.j. MHMP 

131018/2024, sp.zn. S-MHMP 2352809/2023 OCP, ze dne 24.1.2024. 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 3 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 4 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 5 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 6 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 7 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 8 

 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 9 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 10 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 11 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 12 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 13 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 14 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 15 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 16 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 17 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 18 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 19 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 20 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 21 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 22 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 23 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 24 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 25 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 26 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 27 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 28 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 29 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 30 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 31 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 32 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 33 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 34 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 35 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 36 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 37 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 38 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 39 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 40 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 41 

 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 42 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 43 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 44 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 45 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 46 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 47 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 48 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 49 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 50 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 51 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 52 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 53 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 54 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 55 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 56 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 57 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 58 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 59 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 60 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 61 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 62 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 63 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 64 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 65 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 66 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 67 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 68 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 69 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 70 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 71 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 72 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 73 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 74 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 75 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 76 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 77 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 78 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 79 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 80 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 81 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 82 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 83 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 84 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 85 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 86 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 87 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 88 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 89 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 90 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 91 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 92 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 93 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 94 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 95 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 96 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 97 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 98 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 99 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 100 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 101 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 102 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 103 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 104 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 105 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 106 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 107 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 108 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 109 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 110 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 111 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 112 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 113 

 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 114 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 115 



 STAVBA Č. 9567 RADLICKÁ RADIÁLA JZM – SMÍCHOV 
 Konsolidovaná studie změn oproti DUR 2017 

 str. 116 

 


